[image: image1.wmf]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

 PORTARIA N° 011/2019, DE 09 DE  JANEIRO DE  2019.
PRORROGA CONTRATAÇÃO DE  AGENTES COMUNITARIOS DE SAÚDE EM CARÁTER TEMPORÁRIO.
O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de conformidade com a Lei N° 1.173 de 14/11/2001 PRORROGA CONTRATAÇÃO DE AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAUDE EM CARÁTER TEMPORÁRIO no Programa de Saúde Familiar PSF  na Secretaria Municipal de Saúde, com a remuneração de lei, do/s seguinte/s servidor/es:
	SERVIDOR
	MICRO ÁREA DE ATUAÇÃO
	PERIODO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO

	1. ADAIL JOSE LIMA DA LUZ
	07
	14/01/2019 a 30/04/2019

RIO DAS ANTAS, 09 DE JANEIRO DE 2019
RONALDO DOMINGOS LOSS

Prefeito Municipal
Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

NADIR BIZZOTTO

Secretário Municipal Desenv. Ind. Com. Turismo e Planejamento

– SMIPLA- Portaria 190/2018

_1086004348.doc
[image: image1.png]